АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2023 г                                                                                                  № 26
д. Ворошнево
О внесении изменений в Постановление
Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области  № 82
от 14.07.2015 г. «Об утверждении
схемы расположения земельного участка»
На основании заявления директора областного казенного учреждения «КУРСКАВТОДОР» Е.Ю. Полянского, о внесении изменений в постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 82 от 14.07.2015 года «Об утверждении схемы расположения земельного участка», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 14.07.2015 года № 82 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» в части площади земельного участка, расположенного  по адресу: Российская Федерация, Курская область, Курский район, Ворошневский сельсовет, д. Ворошнево,  автомобильная дорога «Крым-птицефабрика  «Курская»,  с видом разрешенного использования: Автомобильный транспорт, площадь 60815 кв.м.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории: кадастровый квартал:  46:11:050503,  из категории земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,  площадью  60815  кв.м.,
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 			               Н.С. Тарасов